

رئیس جمهور ایران می‌گوید دشمنان قصد دارند نشاط را از ما بگیرند و ما را مایوس کنند؛ رسالت رسانه‌های داخلی و خبرنگاران ایجاد امید و اعتماد و نشاط است.

در آیین بهره برداری از طرح‌های کلی وزارت نفت؛



حسن روحانی، رئیس جمهور ایران در آیین بهره برداری از طرح‌های کلی وزارت نفت با بیان اینکه می‌خواهیم از صادرات نفت خام فاصله بگیریم و به جای اینکه نفت و گاز را به صورت خام صادر کنیم آن را تبدیل به فرآورده‌های با ارزش کنیم گفت:

یکی از این فرآورده‌ها پتروشیمی است. خوشبختانه در زمینه پتروشیمی شاهد یک تحول بسیار بزرگ هستیم که تولید کشور در پتروشیمی را به دو برابر می‌رساند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

علاوه بر این ریل‌گذاری و سرمایه‌گذاری‌های لازم را برای جهش سوم که در سال ۱۴۰۴ به ثمر می‌رسد آماده می‌کنیم. اکنون در حال رسیدن به ۲۵ میلیارد دلار هستیم و در جهش بعدی به ۳۷ میلیارد دلار خواهیم رسید که یک تحول و جهش بزرگ در کشور است.

رئیس دولت خاطر نشان کرد: این که یک پتروشیمی با سرمایه فرهنگیان عزیز کشور افتتاح شده است بسیار خوشحال کننده است. با توجه به اینکه کارندهای دولت و فرهنگیان یک حقوق ثابت دارند و بعد از بازنشستگی نیز ثابت تر می‌شود باید چیزی در کنار آن وجود داشته باشد تا بعد از بازنشستگی بتوانند کمک حال باشد و اکنون با توجه به این که بورس ما فعال است شرکت‌ها می‌توانند در آن فعال باشند. شرکت‌های دولتی باید کم‌کم مدیریت شرکت‌ها را کنار بگذارند و صاحبان سهام مدیریت آن را به دست بگیرند.

روحانی با تبریک روز خبرنگار اظهار کرد: از فعالیت و تلاش همه رسانه‌ها و خبرنگارها برای آگاهی و هوشیاری و نشاط مردم تشکر می‌کنم؛ دشمنان ما قصد دارند نشاط را از ما بگیرند و ما را مایوس کنند، رسانه‌های داخلی و خبرنگاران عزیز ما رسالت بسیار سنگینی دارند و آن ایجاد امید و اعتماد و نشاط است.

وی افزود: من اعتراف می‌کنم روزهای بسیار سختی را می‌گذرانیم، فشار دشمنان بر ما بسیار سنگین است. ما در کنار کرونا، تحریم، تحریف، تهدید و دشمنانی داریم که در رسانه‌های بیگانه و خارجی قصد دلسرد کردن مردم را دارند اما در عین حال در برابر همه اینها امید، اعتماد، ایمان، وحدت و هماهنگی را داریم و به حمدا[ی] امروز شاهد وحدت قوای کشور، نیروهای مسلح و مردم در سایه هدایت‌های مقام معظم رهبری هستیم و در این زمینه رسانه‌ها و خبرنگاران می‌توانند نقش مهمی داشته باشند.

رئیس دولت دوازدهم گفت: به وزیر محترم ارتباطات دستور می‌دهم که مثل سال گذشته امسال هم به مناسبت روز خبرنگار هدیه‌ای تقدیم خبرنگاران شود و مشابه پارسال اینترنت رایگان در اختیار آنها قرار بگیرد.

برچسب‌ها: [حسن روحانی](#) [1]

[رسانه](#) [2]

[تحریم](#) [3]

